
Uchwała Nr 50/106/19 
Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 

z dnia 4 listopada 2019 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia dla Pana Stanisława Leszegi 
Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Moczarach 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 32 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

81 

1. Upoważnia się Pana Stanisława Leszegę Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Moczarach - do składania oświadczeń woli w zakresie realizacji zadania pn: 

„Prace remontowo-modernizacyjne Dom Pomocy Społecznej w Moczarach koło 

Ustrzyk Dolnych ” do wysokości 363.228,00 zł, dla Domu Pomocy Społecznej 

w Moczarach. 

2. Realizacja i rozliczenie zadania powinno nastąpić do dnia 31 grudnia 2019 r. 

82 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


